
I' K 

Odběratel 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor správy úřadu 

Karmelitská 529/5 

118 21 Praha 1 

lt: 00022985 Dit: není plátce DPH 

Číslo účtu : Kód banky: 

Objednáváme u vás 

OBJEDNÁVKA MSMT- 74/2017-8 

Dodavatel 

NOSTA-HERTZ spol. s.r.o. 

Perucká 61/13 

120 00 Praha 2 

IČ 15270041 DIČ: 
Číslo účtu: Kód banky: 

CZ15270041 

zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a další investorsko-inženýrské činnosti ve výstavbě 

pro stavbu "Rekonstrukce nádvoří Rohanského paláce MŠMT" v rozsahu uvedeném ve Specifikaci 

předmětu objednávky, která je přílohou této objednávky. 

Úhrada za poskytnuté služby bude provedena jednorázově po dokončení stavby, na základě 

výkazu práce, potvrzeného kontaktní osobou objednatele. 

Celková cena bez DPH: 107 000,00 Kč 

DPH 21% 22 470,00 Kč 
Celková cena vč . DPH: 129 470,00 Kč 

Místo dodání: I Karmelitská 529/5, Praha 1 

Termín dodání: 116. 1. 2017 - 30.5.2017; termín dokončení závisí na dokončen í stavby 

Platební podmínky: Lhůta splatnosti faktury je minimálně 21 dnů od doručení faktury objednateli. Dodavatel 

na faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena 

dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných 

ustanovení zákona č . 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis ů. 

Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podmínkách účinnosti smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na internetových 

stránkách portálu veřejné správy https:/ / smlouvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků . 

Vystavil : Ing. Alžběta Trůblová Tel: e-mail: 

Schválil : Datum : 1 O. 02. 
Ing. Jiří Lučan 

ředitel odboru správy úřadu 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 
1CO IS2iJO Zl~~~~~~ 
www.nos tahertz .cz 

Ministerstvo školství 
' ZQ17mládeže a tělovýchovy 

~ddělení hospodářské správy- 700 
KarmC'litská 529/5, 11812 Praha 1 

Dne: /t. /2orJ 



1\!'N ::,TEF,, •v SKQLST\ 
lv1 A. Íf-,. '~1(1/( HL)'v 

k č. j. MSMT-22942/2016-8 

Specifikace předmětu objednávky 

I. Účel a předmět objednávky 

1.1 Dodavatel provede na základě této objednávky technický dozor stavebníka a další 
investorsko-inženýrské činnosti ve výstavbě v rozsahu dle této objednávky (dále jen TDI) 
pro stavbu: 

Název stavby: Rekonstrukce nádvoří Rohanského paláce MŠMT 

Místo stavby: Karmelitská 8, Praha 1, budova 11A" MŠMT- Rohanský palác 

Popis stavby: Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce kamenné dlažby na 
prvním a druhém nádvoří a přilehlých průjezdech v celé tloušťce potřebného souvrství. 

Jedná se o nahrazení stávající pískovcové dlažby včetně stávající podkladní skladby 
stávajícího souvrství na obou nádvořích a přilehlých průjezdů a připojení venkovních 
světel a jejich instalace. Stavba bude prováděna na základě schválené projektové 
dokumentace a platného ohlášení stavby č. S UMCP1/07 /4358/2016/VYS-Mš-3/386. 

(dále jen "stavba") 

1.2 Dodavatel se zavazuje, že za provedení investorsko-inženýrských činností zaplatí 
objednateli odměnu ve výši 107.000,- Kč bez DPH, tj. 129.470,- Kč vč. DPH, přičemž náklady 
účelně vynaložené při plnění předmětu této smlouvy jsou v této odměně zahrnuty. 

1.3 Účelem této objednávky je řádné zajištění investorsko-inženýrských činností ve vztahu 
ke stavbě tak, aby stavba byla provedena zhotovitelem stavby řádně a včas, a to v souladu 
s požadavky objednatele a veškerými příslušnými právními předpisy. 

ll. Doba plnění 

2.1 Dodavatel zahájí plnění do 3 dnů od převzetí této objednávky. 

2.2 Dodavatel se zavazuje, že investorsko-inženýrské činnosti pro příkazce vykoná do převzetí 
stavby objednatelem, popřípadě do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při 

předání stavby. Dodavatel bere na vědomí, že harmonogram stavby ke dni podpisu 
objednávky počítá s ukončením stavby k 30. 4. 2017, přičemž může být z objektivních 
důvodů prodloužena. 

1 



MIN STER..,, v v ŠKOL STV 
1\,lAlEi' AT O.YCI-'(l',Y 

111. Rozsah plnění 

3. 1 Objednatel se zavazuje zajišťovat a vykonávat na stavbě investorsko-inženýrské činnosti, 

přičemž zejména je povinen : 
a) protokolárně odevzdat staveniště zhotoviteli a zabezpečit zápis do stavebního deníku; 
b) účastnit se na vytýčení stavby zhotovitelem stavby před zahájením prací, dodržovat 

podmínky dle sdělení k ohlášení udržovacích prací a opatření státního památkového 
dozoru po dobu realizace stavby; 

c) kontrolovat práce a dodávky zhotovitele stavby, zejména pak práce a dodávky, které 
budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými , zapsat výsledky 
kontroly do stavebního deníku a na základě kontroly vydá/nevydá souhlas 
s pokračováním stavebních prací; 

d) sledovat, zda zhotovitel stavby provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů , 

konstrukcí a prací, kontrolovat jejich výsledky a vyžadovat předepsané doklady, které 
prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek, o provedených kontrolách učiní zápis 
do stavebního deníku; 

e) sledovat vedení stavebního deníku a provádět v něm min. lx týdně pravidelné zápisy 
v souladu s podmínkami smlouvy o dílo na zhotovení stavby, o postupu prací 
pravidelně informovat příkazce; 

f) hlásit archeologické nálezy; 
g) kontrolovat postup prací podle časového harmonogramu stavby a ustanovení smlouvy, 

písemně upozornit zhotovitele stavby na každé nedodržení postupu prací; organizovat 
řádný průběh kontrolních dnů stavby; 

h) účastnit se jednání se stavebním úřadem a ostatními dotčenými orgány, účastnit se na 
kontrolních prohlídkách stavby vyvolaných těmito orgány; 

i) jakékoliv zpoždění prací, které má za následek nedodržení harmonogramu 
o více jak 2 dny, je povinen zaznamenat do stavebního deníku; 

j) připravovat a vyžadovat si v průběhu stavby od zhotovitele podklady 
pro kolaudační řízení, předání a převzetí stavby; 

k) kontrolovat doklady, které doloží zhotovitel stavby; 
I) kontrolovat odstranění případných závad a nedodělků stavby, o tomto písemně 

informovat objednatele a o tomto provést zápis; 
m)účastnit se předání a převzetí dokončené stavby včetně kolaudačního řízení; 
n) kontrolovat vyklizení staveniště; 
o) projednat případné dodatky a změny projektu a předložit je spolu s vlastním 

vyjádřením příkazci ke schválení; 
p) prověřit dodavatelské faktury, zkontrolovat věcnou a cenovou správnost 

a úplnost podkladů k fakturování, jejich soulad s podmínkami uvedenými 
ve smlouvách, kontrolovat faktury v návaznosti na skutečně provedené práce, potvrdit 
souhlas s provedením úhrady; 

q) pořizovat fotodokumentaci v průběhu stavby, kterou poskytne v elektronické podobě 
příkazci; 

r) vypracovat závěrečnou zprávu o tom, jak odpovídá provedení schválené projektové 
dokumentaci, smluveným podmínkám, technickým normám a příslu šným předpisům 

vztahujícím se k předmětné stavbě; 
s) provést jakékoli další činnosti , pokud jsou nezbytné pro naplnění účelu této 

objednávky. 

2 

' 



fv11NISTf:RS .• C.. SKOL S •v1 
~ll Áú,..tE- P. tl 0\1 YC HOV' 

IV. Povinnosti dodavatele, odpovědnost za vady 

4.1. Při provádění investorsko-inženýrských činností se dodavatel zavazuje dodržovat 
všeobecně závazné právní předpisy a technické normy. Dodavatel se dále zavazuje řídit 
se výchozími podklady objednatele, které mu byly předány ke dni uzavření objednávky, 
pokyny objednatele a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací jednajících 
v souladu se zájmy objednatele. V případě pochybnosti o obsahu pokynu objednatele je 
dodavatel povinen si vyžádat písemné stanovisko objednatele. 

4.2. Dodavatel je povinen bezodkladně upozornit objednatele na vady či nedostatky 
předaných podkladů a dokladů nebo nesprávně vydaných pokynů objednatele. 

4.3. Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů či informací 
převzatých od objednatele nebo nesprávnými pokyny objednatele, pokud dodavatel ani 
při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, popř. na ni upozornil 
objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

4.4. Dodavatel je povinen zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu objednávky, 
zejména při řešení odůvodněných potřeb objednatele, které vyplynou v průběhu trvání 
objednávky. 

V. Další ujednání 

5.1 Dodavatel je povinen poskytnout součinnost jako osoba povinná spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly (viz § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů k poskytnutí součinnosti objednateli i kontrolním orgánům 
při provádění finanční kontroly dle citovaného zákona. 

5.2 Dodavatel bere na vědomí, že prostory MŠMT jsou monitorovány kamerovým systémem. 

5.3 Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na 
internetových stránkách portálu veřejné správy https:f /smlouvy.gov.cz, včetně příloh 
a dodatků. 

. ....... .JC.lf.Qll .. ~ 
ICO: 1 

11\il 2 
27004 1 

www.nostahertz.cz 4 

Datum a podpis odpovědné osoby dodavatele 

3 




